70 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
PM-20302
▲PM-20301 ▲PM-20302 ▲PM-20303溶接棒 YS-20301
HSシール BB-574
溶接棒 YS-20302
HSシール BB-574
溶接棒 YS-20303
HSシール BB-563

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
フ
ロ
テ
ッ
ク
ス
▲PG-20323
0 20 40 60cm
0
20
40
60
PG-20321
オーク
▶タテ150cm・ヨコ100cm
▶約16.7cm
リピート
板巾
芝生
0 20 40 60cm
0
20
40PG-20324
▶タテ100cm・ヨコ200cmリピート
PG-20327
▲PG-20321
▲PG-20322
おすすめ巾木
W-52
おすすめ巾木
W-19
おすすめ巾木
W-95
▲PG-20324 おすすめ巾木
W-98
0 20 40 60cm
0
20
40PG-20325
▶タテ100cm・ヨコ200cmリピート
タイル調
▲PG-20325 おすすめ巾木
W-17
NEW
0 20 40 60cm
0
20
40PG-20326
▶タテ100cm・ヨコ200cmリピート
ダンガリー
▲PG-20326 おすすめ巾木
W-5
NEW
おすすめ巾木
W-16▲PG-20327
NEW
板巾 約16.7cm
74 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
エスリューム
織物のテクスチャと滑りにくい表面形状にこだわったワックスフリーコーティング仕様の床材です。

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
74 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
エスリューム
織物のテクスチャと滑りにくい表面形状にこだわったワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ウィーブ
▲PF-20333
▲PF-20334
▲PF-20335
▲PF-20336
▲PF-20337
▲PF-20338
NEW
NEW NEW NEW
NEW
▲PF-20332
▲PF-20331
PF-20332・20335
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20331
おすすめ巾木：W-4
溶接棒 YS-20333
おすすめ巾木：W-5
溶接棒 YS-20335
おすすめ巾木：W-10
溶接棒 YS-20337
おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20332
おすすめ巾木：W-15
溶接棒 YS-20334
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20336
おすすめ巾木：W-97
溶接棒 YS-20338
エ
ス
リ
ュ
ー
ム
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※リバース施工をおすすめします。
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
75取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
標準価格
（税別） 3,700円／m2 6,660円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／180 cm巾
MADE IN KOREA
0
0
20
40
60
20 40 60cm
PF-20346
板巾▶約11.3cm
▲PF-20341
NEW NEW NEW NEW
▲PF-20343
▲PF-20342 ▲PF-20344
▲PF-20345
▲PF-20346
▲PF-20347
▲PF-20348
リアルな木目柄と幅広いカラーバリエーションが特長のワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ジャトバウッド
PF-20348
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20341
おすすめ巾木：W-10
溶接棒 YS-20343
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20345
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20347
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20342
おすすめ巾木：W-10
溶接棒 YS-20344
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20346
おすすめ巾木：W-95
溶接棒 YS-20348
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
エ
ス
リ
ュ
ー
ム
76 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
ナチュラルな柄と色調によるやわらかい表情が特長の、ワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ミスト
▲PF-20351 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20351
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20356
おすすめ巾木：W-17
溶接棒 YS-20361
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20366
おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20352
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20357
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20362
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20367
おすすめ巾木：W-15
溶接棒 YS-20353
おすすめ巾木：W-52
溶接棒 YS-20358
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20363
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20368
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20354
おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20359
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20364
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20369
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20355
おすすめ巾木：W-95
溶接棒 YS-20360
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20365
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20370
▲PF-20356 ▲PF-20361
▲PF-20352 ▲PF-20357 ▲PF-20362
▲PF-20353 ▲PF-20358 ▲PF-20363
▲PF-20354 ▲PF-20359 ▲PF-20364
▲PF-20355 ▲PF-20360 ▲PF-20365
▲PF-20366
▲PF-20367

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
76 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
ナチュラルな柄と色調によるやわらかい表情が特長の、ワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ミスト
▲PF-20351 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20351
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20356
おすすめ巾木：W-17
溶接棒 YS-20361
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20366
おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20352
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20357
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20362
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20367
おすすめ巾木：W-15
溶接棒 YS-20353
おすすめ巾木：W-52
溶接棒 YS-20358
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20363
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20368
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20354
おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20359
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20364
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20369
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20355
おすすめ巾木：W-95
溶接棒 YS-20360
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20365
おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20370
▲PF-20356 ▲PF-20361
▲PF-20352 ▲PF-20357 ▲PF-20362
▲PF-20353 ▲PF-20358 ▲PF-20363
▲PF-20354 ▲PF-20359 ▲PF-20364
▲PF-20355 ▲PF-20360 ▲PF-20365
▲PF-20366
▲PF-20367

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
77取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
PF-20372・20373
ナチュラルな表情のワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ルーミー
▲PF-20371
NEW NEW NEW
NEW
NEW
NEW
▲PF-20376 ▲PF-20381
▲PF-20372 ▲PF-20377 ▲PF-20382
▲PF-20373
NEW
NEW
NEW
▲PF-20378 ▲PF-20383
▲PF-20374 ▲PF-20379 ▲PF-20384
▲PF-20375 ▲PF-20380
おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20371
おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20376
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20381
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20372
おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20377
おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20382
おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20373
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20378
おすすめ巾木：W-1
溶接棒 YS-20383
おすすめ巾木：W-18
溶接棒 YS-20374
おすすめ巾木：W-8
溶接棒 YS-20379
おすすめ巾木：W-19
溶接棒 YS-20375
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20380
おすすめ巾木：W-29
溶接棒 YS-20384
0 10 20 30cm
0
10

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
エ
ス
リ
ュ
ー
ム
78 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
標準価格
（税別） 2,900円／m2 5,280円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
標準価格
（税別） 3,200円／m2 5,830円／m 規格
▲ 2.5 mm厚／182 cm巾
ビビッドカラーが追加された単色シリーズのワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・プレーン
2.0mm厚▲PP-20390
▲PP-20395
溶接棒
YS-203902.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20450
▲PP-20455
溶接棒
YS-204502.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20510 溶接棒
YS-20510
2.0mm厚▲PP-20570 溶接棒
YS-20570
2.0mm厚▲PP-20400 溶接棒
YS-20400
2.0mm厚▲PP-20460 溶接棒
YS-20460
2.0mm厚▲PP-20520 溶接棒
YS-20520
2.0mm厚▲PP-20580 溶接棒
YS-20580
2.0mm厚▲PP-20410
▲PP-20415
溶接棒
YS-204102.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20470 溶接棒
YS-20470
2.0mm厚▲PP-20530 溶接棒
YS-20530
2.0mm厚▲PP-20590 溶接棒
YS-20590
2.0mm厚▲PP-20420
▲PP-20425
溶接棒
YS-204202.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20480 溶接棒
YS-20480
2.0mm厚▲PP-20540 溶接棒
YS-20540
2.0mm厚▲PP-20600 溶接棒
YS-20600
▲PP-20595 2.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20430 溶接棒
YS-20430
2.0mm厚▲PP-20490 溶接棒
YS-20490
2.0mm厚▲PP-20550 溶接棒
YS-20550
2.0mm厚▲PP-20440 溶接棒
YS-20440
2.0mm厚▲PP-20500 2.0mm厚▲PP-20560 溶接棒
YS-20560
溶接棒
YS-20500

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※写真と現品の色は正確には合いませんので、現品にてご確認ください。
エ
ス
リ
ュ
ー
ム
80 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
複層ビニル床シート FS
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
標準価格
（税別） 3,300円／m2 6,010円／m
PF-20942
深みのあるカラーバリエーションでコントラクトユースに幅広くお使いいただけます。
エスリューム・ウッドⅡ
▲PF-20941 ▲PF-20944
▲PF-20942 ▲PF-20945
▲PF-20943
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20941
おすすめ巾木：W-52
溶接棒 YS-20944
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20942
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20943
おすすめ巾木：W-95
溶接棒 YS-20945
抗ウイルス・消臭機能の付いたエスリューム・マーブルです。
抗ウイルスマーブル
▲KY-20931 溶接棒 YS-20931
PY-20710と類似色NEW
NEW
NEW
▲KY-20936 溶接棒 YS-20936
PY-20760と類似色NEW
▲KY-20932 溶接棒 YS-20932
PY-20830と類似色 ▲KY-20937 溶接棒 YS-20937
PY-20730と類似色NEW
▲KY-20933 溶接棒 YS-20933
PY-20890と類似色 ▲KY-20938 溶接棒 YS-20938
PY-20740と類似色NEW
NEW
▲KY-20934 溶接棒 YS-20934
PY-20910と類似色 ▲KY-20939 溶接棒 YS-20939
PY-20750と類似色NEW
NEW
▲KY-20935 溶接棒 YS-20935
PY-20780と類似色 ▲KY-20940 溶接棒 YS-20940
PY-20870と類似色NEW

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
消
臭
レ
ス
ト
リ
ュ
ー
ム
80 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
複層ビニル床シート FS
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
標準価格
（税別） 3,300円／m2 6,010円／m
PF-20942
深みのあるカラーバリエーションでコントラクトユースに幅広くお使いいただけます。
エスリューム・ウッドⅡ
▲PF-20941 ▲PF-20944
▲PF-20942 ▲PF-20945
▲PF-20943
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20941
おすすめ巾木：W-52
溶接棒 YS-20944
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20942
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20943
おすすめ巾木：W-95
溶接棒 YS-20945
抗ウイルス・消臭機能の付いたエスリューム・マーブルです。
抗ウイルスマーブル
▲KY-20931 溶接棒 YS-20931
PY-20710と類似色NEW
NEW
NEW
▲KY-20936 溶接棒 YS-20936
PY-20760と類似色NEW
▲KY-20932 溶接棒 YS-20932
PY-20830と類似色 ▲KY-20937 溶接棒 YS-20937
PY-20730と類似色NEW
▲KY-20933 溶接棒 YS-20933
PY-20890と類似色 ▲KY-20938 溶接棒 YS-20938
PY-20740と類似色NEW
NEW
▲KY-20934 溶接棒 YS-20934
PY-20910と類似色 ▲KY-20939 溶接棒 YS-20939
PY-20750と類似色NEW
NEW
▲KY-20935 溶接棒 YS-20935
PY-20780と類似色 ▲KY-20940 溶接棒 YS-20940
PY-20870と類似色NEW

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※写真と現品の色は正確には合いませんので、現品にてご確認ください。
エ
ス
リ
ュ
ー
ム
80 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
複層ビニル床シート FS
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
標準価格
（税別） 3,300円／m2 6,010円／m
PF-20942
深みのあるカラーバリエーションでコントラクトユースに幅広くお使いいただけます。
エスリューム・ウッドⅡ
▲PF-20941 ▲PF-20944
▲PF-20942 ▲PF-20945
▲PF-20943
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20941
おすすめ巾木：W-52
溶接棒 YS-20944
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20942
おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20943
おすすめ巾木：W-95
溶接棒 YS-20945
抗ウイルス・消臭機能の付いたエスリューム・マーブルです。
抗ウイルスマーブル
▲KY-20931 溶接棒 YS-20931
PY-20710と類似色NEW
NEW
NEW
▲KY-20936 溶接棒 YS-20936
PY-20760と類似色NEW
▲KY-20932 溶接棒 YS-20932
PY-20830と類似色 ▲KY-20937 溶接棒 YS-20937
PY-20730と類似色NEW
▲KY-20933 溶接棒 YS-20933
PY-20890と類似色 ▲KY-20938 溶接棒 YS-20938
PY-20740と類似色NEW
NEW
▲KY-20934 溶接棒 YS-20934
PY-20910と類似色 ▲KY-20939 溶接棒 YS-20939
PY-20750と類似色NEW
NEW
▲KY-20935 溶接棒 YS-20935
PY-20780と類似色 ▲KY-20940 溶接棒 YS-20940
PY-20870と類似色NEW

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※写真と現品の色は正確には合いませんので、現品にてご確認ください。
エ
ス
リ
ュ
ー
ム
78 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
複層ビニル床シート FS
標準価格
（税別） 2,900円／m2 5,280円／m 規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
標準価格
（税別） 3,200円／m2 5,830円／m 規格
▲ 2.5 mm厚／182 cm巾
ビビッドカラーが追加された単色シリーズのワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・プレーン
2.0mm厚▲PP-20390
▲PP-20395
溶接棒
YS-203902.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20450
▲PP-20455
溶接棒
YS-204502.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20510 溶接棒
YS-20510
2.0mm厚▲PP-20570 溶接棒
YS-20570
2.0mm厚▲PP-20400 溶接棒
YS-20400
2.0mm厚▲PP-20460 溶接棒
YS-20460
2.0mm厚▲PP-20520 溶接棒
YS-20520
2.0mm厚▲PP-20580 溶接棒
YS-20580
2.0mm厚▲PP-20410
▲PP-20415
溶接棒
YS-204102.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20470 溶接棒
YS-20470
2.0mm厚▲PP-20530 溶接棒
YS-20530
2.0mm厚▲PP-20590 溶接棒
YS-20590
2.0mm厚▲PP-20420
▲PP-20425
溶接棒
YS-204202.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20480 溶接棒
YS-20480
2.0mm厚▲PP-20540 溶接棒
YS-20540
2.0mm厚▲PP-20600 溶接棒
YS-20600
▲PP-20595 2.5mm厚
2.0mm厚▲PP-20430 溶接棒
YS-20430
2.0mm厚▲PP-20490 溶接棒
YS-20490
2.0mm厚▲PP-20550 溶接棒
YS-20550
2.0mm厚▲PP-20440 溶接棒
YS-20440